
ZARZĄDZENIE NR 31/2019
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 1 marca 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu 
w Żninie

Na podstawie  art. 33 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 17/2017 Burmistrza Żnina z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Żninie zmienionym zarządzeniami: Nr 28/2017 z dnia 20 lutego 
2017 r., Nr 168/2017 z dnia 31 sierpnia 2017 r., Nr 260/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r., Nr 16/2018 z dnia 
1 lutego 2018 r., Nr 99/2018 r. z dnia 22 maja 2018 r. oraz Nr 220/2018 r. z dnia 31 grudnia 2018 r. 
w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Żninie stanowiącym załącznik do zarządzenia 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Dyrektor Wydziału Budżetu i Gospodarki;”;

2) w § 11 w ust. 4 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) sprawowanie nadzoru nad służbami finansowo-księgowymi Urzędu;”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żnin.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 oraz 1432

Id: C108EA8E-D867-4E9F-ADAF-91E3DC534D15. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 33 ust. 1-3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym burmistrz, który jest

kierownikiem urzedu, wykonuje zadania przy pomocy urzędu gminy. Organizację i zasady funkcjonowania

urzędu gminy określa regulamin organizacyjny nadawany przez burmistrza w drodze zarządzenia.

Zarządzenie niniejsze wprowadza do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Żninie zmiany

zwiaząne z funkcjonowaniem Wydziału Budżetu i Gospodarki urzędu. Podpisanie niniejszego zarządzenia

jest więc w pełni uzasadnione.

Id: C108EA8E-D867-4E9F-ADAF-91E3DC534D15. Podpisany Strona 1




